Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии третьего созыва
21.06.2019 года                                                                             № 208
г. Тогучин
О согласовании замены части дотации
на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципального района
дополнительным нормативом
отчислений от налога
на доходы физических лиц
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"
Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса РФ
РЕШИЛ:

Согласовать замену 30% дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Тогучинского района Новосибирской области в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                            С.С. Пыхтин
Председатель Совета депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         А.П. Мендруль